额担

保，
公司

按1
4%
持股

比例
提供

反担
保，

截至
报告

期末
，公

司提
供反

担保
的余

额为
1,0

08
万元

。
(4)

公司

联营
公司

金华
市高

亚天
然气

有限
公司

因生
产经

营需
要向

中国
农业

银行
金华

分行
申请

流动
资金

贷款
2,0

00
万元

，公
司子

公司
金华

新奥
燃气

有限
公司

按3
5%
持股

比例
提供

担保
，截

至报
告期

末，
金华

新奥
燃气

有限
公司

提供
担保

的余
额为

70
0万
元。

(5)

公司
参股

公司
Ga

s S
ha

ng
ha

i P
te.

 Lt
d.作
为投

资主
体，

与沪
东中

华造
船（
集团

）有
限公

司、
中国

船舶
工业

贸易
有限

公司
组成

的联
合卖

方签
署一

艘L
NG
船舶

的造
船合

同，
需向

联合
卖方

承担
船舶

建造
价款

等相
关款

项的
付款

义务
，就

此义
务，

公司
全资

子公
司E

NN
 LN

G

(SI
NG

AP
OR

E)
PT

E L
TD
按3

%的
持股

比例
提供

非连
带责

任保
证担

保，
此外

，G
as

Sh
an

gh
ai

Pte
. Lt

d.与
交银

金融
租赁

有限
责任

公司
子公

司X
ian

g T
9 S

G I
nte

rna
tio

na
l S

hip
 Le

ase
 Pt

e.
Lim

ite
d签
署该

艘L
NG
船舶

的融
资租

赁合
同，

EN
N L

NG
(SI

NG
AP

OR
E)P

TE
 LT

D按
持有

3%
的股

权比
例提

供非
连带

责任
保证

担保
并将

持有
的3

%股
权质

押给
对方

。截
至报

告期
末，

EN
N L

NG
(SI

NG
AP

OR
E)P

TE
 LT

D提
供担

保的
余额

为2
,02

6万
元。

(三
)　
其
他
重
大
合
同

□
 适
用
　

√
不
适
用

十
二
、　
募
集
资
金
使
用
进
展
说
明

□
 适
用
　

√
不
适
用

十
三
、　
其
他
重
大
事
项
的
说
明

□
 适
用
　

√
不
适
用

股份变动及股东情况
06

新奥天然气股份有限公司52

一、　股本变动情况

(一)　股份变动情况表

1、　股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 257,004,005 8.30 0 0 0 +19,525,000 +19,525,000 276,529,005 8.93

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 257,004,005 8.30 0 0 0 +19,525,000 +19,525,000 276,529,005 8.93

其中：境内非国有法人持股 252,808,988 8.16 0 0 0 0 0 252,808,988 8.16

　　　境内自然人持股 4,195,017 0.14 0 0 0 +19,525,000 +19,525,000 23,720,017 0.77

4、外资持股

其中：境外法人持股

　　　境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 2,840,083,602 91.70 0 0 0 -19,525,000 -19,525,000 2,820,558,602 91.07

1、人民币普通股 2,840,083,602 91.70 0 0 0 -19,525,000 -19,525,000 2,820,558,602 91.07

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,097,087,607 100.00 0 0 0 0 0 3,097,087,607 100.00

2、　股份变动情况说明

√ 适用　□ 不适用

为进一步建立、健全公司长效激励机制，公司推出2025年限制性股票激励计划。本激励计划首次授予的激励对象在资金
缴纳过程中，两名激励对象放弃认购，涉及股数950,000股。因此，首次授予激励对象人数由74人调整为72人，首次授予
股数由20,475,000股调整为19,525,000股。经与上交所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认，上述19,525,000

股股票已由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股。2025年4月10日，公司完成上述限制性股票的登记工作。

532025年中期报告

3、　报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□ 适用　√ 不适用

4、　公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用　√ 不适用

(二)　限售股份变动情况

√ 适用　□ 不适用

单位： 股

股东名称
期初限售

股数
报告期解除
限售股数

报告期增加
限售股数

报告期末
限售股数 限售原因 解除限售日期

2025年限制性股票激励对象 0 0 19,525,000 19,525,000 股权激励限售 /

合计 0 0 19,525,000 19,525,000 / /

二、　股东情况

(一)　股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 25,018